АДМИНИСТРАЦИЯ

                     ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2011  года

           с. Хвищанка                                        № 129
 Об  упорядочении  адресного  состояния  села  Хвищанка

 В  целях  упорядочения  адресного  состояния  села  Хвищанка   администрация Хвищанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  список  улиц  и  переулков  села  Хвищанка (приложение 1).

2. Утвердить  нумерацию  домов  по  улицам  и  переулкам  села  Хвищанка (приложение 2).

3. Довести  данное  постановление  до  сведения  отделения  по  Кировскому  району  филиала  по  Приморскому  краю  ФГУП  «Ростехинвентаризация»  и   межрайонного  отдела  № 9  «Роснедвижимости»    по  Кировскому  району.

4. Владельцам  жилых  домов  и  земельных  участков  привести  правоустанавливающие  документы  в  соответствие  с  настоящим  постановлением.

5. Считать утратившим силу постановление главы Хвищанского сельского поселения  № 23 от 29.06.2009г «Об упорядочения  адресного  состояния  села  Хвищанка».

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   Хвищанского сельского поселения http://hvischanka.ru/ в сети Интернет  в разделе "муниципальные акты и другие правовые документы".

7.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

8.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хвищанского

 сельского поселения
                                        С.Б.Попова
Приложение 1

к  постановлению
администрации Хвищанского  сельского  поселения
от    22.09.2011  года  №  129
 СПИСОК

улиц  и  переулков  села  Хвищанка

1. улица  Колхозная

2. улица  Молодежная

3. улица  Петровская

4. переулок  Заречный

5. переулок  Лесной

6. переулок  Новый

7. переулок  Сельский

8. переулок  Таежный

Приложение 2

к  постановлению
администрации Хвищанского  сельского  поселения
от    22.09.2011  года  №  129
СПИСОК
улиц  и  переулков  села  Хвищанка  с  номерами  домов
улица  Колхозная

	№№ п/п
	№№ домов
	Ф.И.О.  жильца
	Собственник

	1
	Скрипник  Михаил Михайлович
	Администрация  поселения

	2
	Шагалина  Людмила  Александровна
	Администрация поселения

	3
	Библиотека
	Ликвидировано/списано

	4
	Столовая «Тернейлессрой»
	Администрация поселения

	5
	Гомза  Галина Васильевна
	Гомза  Галина Васильевна

	6
	Пашковская Людмила  Ивановна
	Ланевская  Екатерина Максимовна

	7
	Счастливцева Светлана Егоровна
	Счастливцева Светлана Егоровна

	8
	Галаженко Раиса Васильевна
	Галаженко Раиса Васильевна

	9
	Курской Сергей Анатольевич
	Курская Вера Степановна

	10
	Ишанова Людмила Ивановна
	Виговский Иван Федорович

	11
	Домовладение   ликвидировано

	12
	Счастливцева Лидия Афанасьевна
	Счастливцева Лидия Афанасьевна

	13
	Богданов Сергей Сергеевич
	Администрация поселения

	14
	Скиба  Тамара Николаевна
	Администрация поселения

	15
	Счастливцев Владимир Анатольевич
	Администрация поселения

	16
	Доронина  Ольга Федоровна
	Не оформлено

	17
	Скиба  Валентина Алексеевна
	Скиба Алексей Петров.

	18
	Счастливцев Анатолий Федорович
	Счастливцев Федор Пантелеевич

	19
	Скиба Елена  Петровна
	 Скиба Елена  Петровна

	20
	Михайловский Владимир Федотович
	Администрация поселения

	21
	Гонцовский  Владимир Константинович
	Гонцовский  Владимир Константинович

	22
	И-Ген-Су
	И-Ген-Су

	22а
	Макалов Анатолий Игнатьевич
	Не оформлено

	23

	Казак Иван Владимиров

	24
	Шевченко Дмитрий Герасимович
	Шевченко Дмитрий Герасимович

	24а
	Шевченко Виктор Семенович
	Не оформлено

	25
	Лакида Анна  Ивановна
	Лакида Николай Васильевич

	26
	Лымарь Зинаида Степановна
	Лымарь Зинаида Степановна

	28
	Красноперов  Дмитрий Валентинович
	Администрация поселения

	29
	Кураков Сергей Владимирович
	Поросный  Владимир Васильевич

	30-1
	Бояновский  Анатолий Андреевич
	Бояновский  Анатолий Андреевич

	30-2
	Доронин Иван Владимирович
	Администрация поселения

	31
	Панин Иван Андреевич
	Не оформлено

	33
	Милиневский Николай Степанович
	Милиневский Николай Степанович

	 32
	Кравченко Елена Викторовна
	Белова Мария Тарасовна

Улица  Молодежная
	№№ п/п
	№№ домов
	Ф.И.О.  жильца
	Собственник

	1
	Курской Александр Анатольевич
	Не  оформлено

	2
	Курская Вера Алексеевна
	Администрация поселения

	3
	Зубарчук Владимир Юрьевич
	Администрация поселения

	4
	Курская Вера  Степановна
	Не оформлено

	5-1

	 списан

	5-2

	 списан

	6-1
	Поляков Алексей Васильевич
	Поляков Алексей Васильевич

	6-2
	Захарец Владимир Васильевич
	Захарец Владимир Васильевич

	7
	Скрипник  Александр  Михайлович
	Скрипник  Александр  Михайлович

	9
	Виговская  Ирина Васильевна
	Виговская  Ирина Васильевна

	10
	Общежитие
	Кировский  лесхоз

	11
	Кравченко Ксения Петровна
	Кравченко Ксения Петровна

	 13
	Не проживают
	Чемина  Валентина Александровна

	15
	Домовладение  ликвидировано
	Москвитин Иван
Николаевич

	16
	Домовладение   ликвидировано
	Захарец Лариса Викторовна

	17
	Машнова Елена Геннадьевна
	Молчанова Евдокия Романовна

	18
	Яров Валерий Шамильевич
	Яров Валерий Шамильевич

	19
	Зубарчук Юрий  Сергеевич
	Зубарчук Юрий  Сергеевич

	20
	Кравченко  Мария  Ильинична
	Кравченко  Мария  Ильинична

	21
	Абдураманова Любовь  Андреевна
	Абдураманова Любовь  Андреевна

	22
	Лях Виктор Федосеевич
	Лях Виктор Федосеевич

	23
	Москвитин  Сергей  Михайлович
	Москвитин  Сергей  Михайлович

	24
	Ильичев  Сергей Иванович
	Ильичев  Павел  Петрович

	25
	Ильичев  Иван Павлович
	Ильичев  Иван Павлович

	27
	Кондратович  Раиса  Ионовна
	Кондратович  Раиса  Ионовна

	29
	База  ООО «Кировсклес»
	ООО «Кировсклес»

	 31
	Коммутатор  УЭС
	Кировский  узел электрической связи

	 33
	 ликвидировано
	Османов  Абдумажит Абдрахманович

Улица  Петровская
	№№ п/п
	№№ домов
	Ф.И.О.  жильца
	Собственник

	1
	Домовладение   ликвидировано
	Коротич Владислав Иванович

	1а
	Гонцовский  Владимир Федорович

	2
	Бабешко Лариса Константиновна
	Бабешко Лариса Константиновна

	3
	Колесников  Петр Трофимович
	Администрация поселения

	4
	Тюменев Владимир Александрович
	Полонский Виктор Михайлович

	4а

	Не оформлено

	5
	Гонцовский Андрей Витальевич
	Администрация поселения

	 7
	Грицаюк  Галина Григорьевна
	Администрация поселения

	8
	Краснопёров Дмитрий Валентинович
	Ростовская Тамара  Сергеевна

	9
	Домовладение   ликвидировано
	Вечканов Юрий Иванович

	 11
	Ильичев Александр Павлович
	Администрация поселения

	 10
	Груздева Татьяна Евгеньевна
	Администрация поселения

	 13
	Торговый киоск  Кель Надежда Васильевна
	Иванов Борис Владимирович

	15-1
	Савосский  Дмитрий Владимирович
	Савосский Дмитрий Владимирович

	15-2
	Гонцовский Виктор Алексеевич
	Химич Сергей  Николаевич

	16
	Макиевский Владимир Петрович
	Макиевский Владимир Петрович

	17
	Доронин Владимир Васильевич
	Доронин Владимир Васильевич

	18
	Машнов Виталий Владимирович
	 Оформляется в наследство

	20
	 Доронина Валентина Ивановна
	Доронина Валентина Ивановна

	22
	Администрация Хвищанского сельского поселения
	Администрация поселения

	 21
	ФАП
	МУЗ  Кировская  ЦРБ

	23
	МОУ  ООШ  им В.М.Чегодаева
	ЦОМОУ  Кировского района

	24
	Гонцовский Виктор Алексеевич
	Гонцовский Виктор Алексеевич

	25
	Магазин  «Кедровая падь»
	Воробьева  Валентина Гавриловна

	26
	Скиба  Тамара  Сергеевна
	Скиба  Тамара  Сергеевна

	27
	Хвищанский сельский  клуб
	Администрация поселения

	28
	 Писарев Владимир Георгиевич
	Писарев Владимир Георгиевич

	29
	Здание администрации
	Списано/разобрано

	30
	Станский  Николай  Иосифович
	Станский  Николай  Иосифович

	31
	Мельников  Анатолий  Викторович
	Мельников  Анатолий  Викторович

	32
	Иванова  Вера  Васильевна
	Администрация поселения

	33
	Гонцовская Елена Дмитриевна
	Гонцовская Елена Дмитриевна

	34
	Калиниченко  Тамара Михайловна
	Калиниченко  Виктор  Нестерович / Калиниченко Тамара Михайловна

	34а
	Домовладение ликвидировано
	Гончар Марья Павловна

	35
	Лавский  Владимир Федорович
	Лавский  Владимир Федорович

	36
	Лозненко  Владимир Григорьевич
	Лозненко  Владимир Григорьевич

	37
	 Трофименко Дмитрий Валерьевич
	Администрация поселения

	38-1
	Радзивил Надежда Арсентьевна
	Радзивил Надежда Арсентьевна

	38-2
	Бабурина Ольга Миннавагизовна
	Гвоздик Ольга Григорьевна

	39
	Швец Анатолий  Антонович
	Швец Екатерина Яковлевна

	40
	Кравченко Сергей Александрович
	Кравченко Сергей Александрович

	41
	Гой Людмила Ивановна
	Гой Людмила Ивановна

	42
	Домовладение   ликвидировано
	Колесников  Тимофей Трофимович

	43
	Не живут
	 Гой Ольга Петровна

	44
	Филиппов  Виктор Владимирович
	Администрация поселения

	45
	Медведева  Ирина Геннадьевна
	Администрация поселения

	46
	 Трищенко Ирина Владимировна
	Администрация поселения

	47
	Домовладение   ликвидировано
	Яцык  Борис Емельянович

	48
	Гой  Павел  Федорович
	Гой  Павел  Федорович

	49
	Кривутенко  Вера  Андреевна
	Кривутенко  Вера  Андреевна

	50
	ликвидировано
	Карипова  Вера  Ивановна

	51
	Виговская  Раиса  Андреевна
	Виговская  Раиса  Андреевна

	52
	Пастушенко Елена Сергеевна
	Дальнереченский филиал КГУ «Примлес»

	53
	Колесников  Виктор  Трофимович
	Колесникова Ольга Никифоровна

Переулок  Заречный
	№№ п/п
	№№ домов
	Ф.И.О.  жильца
	Собственник

	3
	Домовладение   ликвидировано
	Виговский Павел Андреевич

	 2
	Скиба Анастасия Григорьевна
	Скиба Анастасия Григорьевна

	 4
	 Зинченко Вера Ивановна
	 Зинченко Вера Ивановна

	5
	Денисова  Светлана  Александровна
	Рыбалкин Валентин Филиппович

	7
	Колесников Владимир Федорович
	Колесников Владимир Федорович

	 6
	Писарев  Георгий Владимирович
	Писарев  Георгий

Владимирович

	9
	Авдеенко Татьяна Сергеевна
	Администрация поселения

	  8
	Шиндялова  Вера Селеверстовна
	Шиндялова   Вера

Селеверстовна

	11
	Рыжов  Виктор  Иванович
	Тютрин   Владимир Акимович

	 10
	Масалыкина  Татьяна  Фоминична
	Масалыкина  Татьяна  Фоминична

	13-1
	 Катунцев Сергей Гаврилович
	 Администрация поселения

	13-2
	Степанов Борис Владимирович
	Степанов   Борис    Владимирович

Переулок  Сельский
	№№ п/п
	№№ домов
	Ф.И.О.  жильца
	Собственник

	2
	Контора Большеключевского лесничества
	Дальнереченский филиал КГУ «Примлес»

	3
	Пастушенко  Мария Ивановна
	Пастушенко Мария Ивановна

	4
	Лиманюк  Евгений Алексеевич
	Лиманюк  Евгений Алексеевич

	5
	Сухарева  Ольга  Павловна
	Администрация поселения

	 5 а
	Скрипник Яна  Сергеевна
	Администрация поселения

	7
	Пчелкин Иван Антонович
	Пчелкин Иван Антонович

	 6
	Кузнецова  Инна  Александровна
	Администрация поселения

	9
	Пчелкина Людмила Владимировна
	Пчелкина Людмила Владимировна

	 8
	Нагорный  Дмитрий  Афанасьевич
	Нагорный  Дмитрий  Афанасьевич

	11
	Благуш Матрёна Трофимовна
	Благуш   Матрена
Трофимовна

	 13
	Гунько Галина Александровна
	Гунько Галина Александровна

Переулок  Новый
	№№ п/п
	№№ домов
	Ф.И.О.  жильца
	Собственник

	3-1
	Серкин Геннадий Иннокентьевич
	Серкин Геннадий Иннокентьевич

	3-2
	Полонский Михаил Исакович
	Полонский Михаил Исакович

	4-1
	Ланевская Лидия  Ивановна
	Ланевская Лидия  Ивановна

	4-2
	Ланевский Андрей Владимирович
	Гой  Павел Федорович

	5-1
	Ивановская  Надежда Емельяновна
	Ивановская  Надежда Емельяновна

	5-2
	Машнов  Владимир Владимирович
	Машнов  Владимир Владимирович

	6-1
	Чегодаев Юрий  Виленович
	Чегодаев Юрий  Виленович

	6-2
	Красноперов  Евгений  Валентинович
	Левицкий Владимир Николаевич

Переулок   Таежный
	№№ п/п
	№№ домов
	Ф.И.О.  жильца
	Собственник

	1
	Станский Рулан Николаевич
	Шаповалова Клавдия
Васильевна

	2
	Домовладение   ликвидировано
	Пантелеева Ольга Юрьевна

	3
	Домовладение   ликвидировано
	Симонишин  Александр Сергеевич

	4
	 Шевченко Любовь Алексеевна
	Администрация поселения

	5
	Мельников Виктор  Анатольевич
	Мельников Виктор  Иванович

	6
	Прокудин  Анатолий Семенович
	Прокудина  Мария
Ивановна

	7
	Карипова  Вера  Ивановна
	Пантелеева  Анна  Егоровна

	8
	Денисов  Алексей  Петрович
	Денисов  Алексей  Петрович

Переулок  Лесной
	№№ п/п
	№№ домов
	Ф.И.О.  жильца
	Собственник

	1-1
	Трифонова  Екатерина  Петровна
	Администрация поселения

	1-2
	Чегодаева  Инна  Сергеевна
	Администрация поселения

	2
	Калиниченко  Евгений  Викторович
	Калиниченко Евгений Викторович

	3
	Лиманюк  Людмила  Евгеньевна
	Лиманюк Евгений Алексеевич

	5
	Домовладение ликвидировано
	Мельников Виктор Иванович

	6
	Скрипникова  Раиса Дмитриевна
	Скрипникова  Раиса Дмитриевна

	7
	Шагалина  Екатерина Федоровна
	Шагалина  Екатерина Федоровна

PAGE
2